PAGE

                                                                                                                 Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е
__________ № __________

г. Саратов

 О присвоении звания «Почетный гражданин города Саратова»

На основании решения Саратовской городской Думы от 31.01.2007           №14-115 «О Положении о Почетном гражданине города Саратова»

Саратовская городская Дума

Решила:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Саратова»:

1.1 ________________________________________________________________

                                                              (ФИО)

за ______________________________________________________________________;
1.2.________________________________________________________________

                                                              (ФИО)

за ______________________________________________________________________.
2. Администрации муниципального образования «Город Саратов» осуществить необходимые мероприятия по присвоению                               звания «Почетный гражданин города Саратова» ________________________________________________________________________

                                                                                        (ФИО)

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Проект решения

внесен депутатом

Саратовской городской Думы

Злобновой Е.В.